
Skytteligan, 6.5mm - Omgång 3

Elitserien
Plac Klubb Skjutna Vunna Oavgjorda Förluster Resultat Snitt Poäng
1 Fältskyttarna i norr 3 2 0 1 1431 477.0 4
2 Sörby-Ultuna 3 2 0 1 1419 473.0 4
3 Åh Norma 3 2 0 1 1400 466.7 4
4 Långsjö Såg&Hyvleri 3 1 0 2 1402 467.3 2
5 Kompisar från förr 3 1 0 2 1399 466.3 2
6 Norma 91 3 1 0 2 1378 459.3 2

Omgång: 1
Sörby-Ultuna Norma 91 472 - 452
Kompisar från förr Långsjö Såg&Hyvleri 470 - 462
Åh Norma Fältskyttarna i norr 462 - 479

Omgång: 2
Fältskyttarna i norr Kompisar från förr 486 - 462
Långsjö Såg&Hyvleri Sörby-Ultuna 476 - 470
Norma 91 Åh Norma 459 - 469

Omgång: 3
Sörby-Ultuna Fältskyttarna i norr 477 - 466
Kompisar från förr Åh Norma 467 - 469
Långsjö Såg&Hyvleri Norma 91 464 - 467



Superettan
Plac Klubb Skjutna Vunna Oavgjorda Förluster Resultat Snitt Poäng
1 Securitas Direct 3 2 1 0 1383 461.0 5
2 ÅhlinSr 3 2 1 0 1376 458.7 5
3 Eda Skg 1 3 2 0 1 1354 451.3 4
4 Kalix Skf 1 3 1 0 2 1363 454.3 2
5 Fältskyttarna 3 1 0 2 1342 447.3 2
6 Vakant 0 0 0 3 0 0.0 0

Omgång: 1
ÅhlinSr Vakant 459 -
Eda Skg 1 Securitas Direct 450 - 465
Fältskyttarna Kalix Skf 1 447 - 461

Omgång: 2
Kalix Skf 1 Eda Skg 1 454 - 460
Securitas Direct ÅhlinSr 455 - 455
Vakant Fältskyttarna - 455

Omgång: 3
ÅhlinSr Kalix Skf 1 462 - 448.0
Eda Skg 1 Fältskyttarna 444 - 440.0
Securitas Direct Vakant 463 -



Div 2
Plac Klubb Skjutna Vunna Oavgjorda Förluster Resultat Snitt Poäng
1 Team Bohus 3 3 0 0 1443 481.0 6
2 Nås Skg 3 2 0 1 1408 469.3 4
3 Björnligan 3 2 0 1 1376 458.7 4
4 Eda Skg 2 3 1 0 2 1383 461.0 2
5 Sörby/I19A9 3 1 0 2 1194 398.0 2
6 I 2 Skf 3 0 0 3 895 298.3 0

Omgång: 1
Nås Skg I 2 Skf 469 -
Team Bohus Eda Skg 2 471 - 458
Björnligan Sörby/I19A9 454 - 245

Omgång: 2
Sörby/I19A9 Team Bohus 472 - 484
Eda Skg 2 Nås Skg 457 - 471
I 2 Skf Björnligan 445 - 460

Omgång: 3
Nås Skg Sörby/I19A9 468 - 480
Team Bohus Björnligan 480 - 462
Eda Skg 2 I 2 Skf 468 - 448



Div 3
Plac Klubb Skjutna Vunna Oavgjorda Förluster Resultat Snitt Poäng
1 Team Andersson 3 3 0 0 1352 450.7 6
2 Ulvsby-Skövde 3 2 0 1 1334 444.7 4
3 Team Jolson 3 2 0 1 1307 435.7 4
4 Karlstad-Ulsvby Skf 3 2 0 1 1265 421.7 4
5 Team Fredrik 3 0 0 3 1256 418.7 0
6 Skövde Skg 3 0 0 3 849 283.0 0

Omgång: 1
Team Fredrik Karlstad-Ulsvby Skf 413 - 419
Ulvsby-Skövde Team Jolson 451 - 432
Skövde Skg Team Andersson 432 - 451

Omgång: 2
Team Andersson Ulvsby-Skövde 449 - 439
Team Jolson Team Fredrik 434 - 394
Karlstad-Ulsvby Skf Skövde Skg 438 - 415

Omgång: 3
Team Fredrik Team Andersson 449 - 452
Ulvsby-Skövde Skövde Skg 444 - 2
Team Jolson Karlstad-Ulsvby Skf 441 - 408



Div 4
Plac Klubb Skjutna Vunna Oavgjorda Förluster Resultat Snitt Poäng
1 Gill 1 3 3 0 0 1306.0 435.3 6
2 Kalix Skf 2 3 2 0 1 1241.0 413.7 4
3 Lars-Kasperz 3 2 0 1 1223.0 407.7 4
4 Västerås Skarp 1 3 1 0 2 1244.0 414.7 2
5 Team Vildmark 3 1 0 2 1087.0 362.3 2
6 Västerås Skarp 2 3 0 0 3 1072.0 357.3 0

Omgång: 1
Västerås Skarp 1 Lars-Kasperz 403 - 421
Västerås Skarp 2 Team Vildmark 354 - 382
Kalix Skf 2 Gill 1 402 - 426

Omgång: 2
Gill 1 Västerås Skarp 2 433 - 374
Team Vildmark Västerås Skarp 1 343 - 404
Lars-Kasperz Kalix Skf 2 387 - 431

Omgång: 3
Västerås Skarp 1 Gill 1 437 - 447
Västerås Skarp 2 Kalix Skf 2 344 - 408
Team Vildmark Lars-Kasperz 362 - 415



Individuella resultat omgång 3
Plac Namn Klubb Omg 1 Omg  2 Omg  2
1 Henry Lindström Sörby/I19A9 245 250 245
2 Donald Johansson Fältskyttarna i norr 242 248 243
3 Bo Allansson Team Bohus 232 239 242
4 Caroline Törnvall Sörby-Ultuna 241 236 241
5 Christer Berntsson Fältskyttarna 234 229 241
6 Sjö Rolf Larsson Nås Skg 244 246 240
7 Bo Andersson Team Bohus 239 245 238
8 Elin Åhlin Åh Norma 234 237 238
9 Eva Åhlin ÅhlinSr 228 226 238
10 Fredrik Olsson Team Fredrik 223 182 238
11 Kenneth Lind Eda Skg 224 226 237
12 Gustav Lövgren Fältskyttarna i norr 237 238 236
13 Johan Gustavsson Kompisar från förr 236 238 236
14 Henry Håkansson Eda Skg 225 237 236
15 Fredrik Thyberg Norma 91 231 233 236
16 Göran Åhlin ÅhlinSr 231 229 236
17 Louise Olofsson Norma 91 221 226 236
18 Magnus Larsson Fältskyttarna 213 226 236
19 Johan Gustavsson Karlstad-Ulsvby Skf 216 226 236
20 Jonas Sjöberg Kompisar från förr 234 224 236
21 Lars Augustsson Sörby/I19A9 222 235
22 Björn Boström Björnligan 235 239 232
23 Lars Evaldsson Gill 1 218 225 232
24 Olle Gabrielsson Långsjö Såg&Hyvleri 226 240 231
25 Martin Gustavsson Sörby-Ultuna 231 234 231
26 Marcus Åhlin Åh Norma 228 232 231
27 Andrée Brask Eda Skg 234 231 231
28 Mattias Andersson Team Andersson 227 230 231
29 Mikael Persson Björnligan 219 221 231
30 Martin Andersson Team Andersson 224 219 231
31 Magnus Johansson Team Jolson 227 215 231
32 Patrik Johansson Långsjö Såg&Hyvleri 236 236 230
33 TIm Knoblauch I 2 Skf 234 227
34 Gustaf Pettersson Västerås Skarp 214 217 227
35 Leif Sandberg Kalix Skf 233 225 226
36 Roger Strandh Securitas Direct 232 236 223
37 Sjö Tomas Larsson Nås Skg 225 225 223
38 Ingo Gustavsson Ulvsby-Skövde 233 219 223
39 Ingemar Gustavsson Securitas Direct 233 219 223
40 Tomas Lindblom Kalix Skf 228 229 222
41 Bo Knoblauch Ulvsby-Skövde 218 220 221
42 Johan Ekstam I 2 Skf 211 221
43 Manne Fahlstad Eda Skg 225 223 220
44 Fredrik Hellberg Team Fredrik 190 212 220
45 Stefan Jacobsson Gill 1 208 208 215
46 Lars Eckstrand Lars-Kasperz 197 171 212
47 Markus Carlsson Karlstad-Ulsvby Skf 203 212 211
48 Sven Olsson Team Jolson 205 219 210
49 Jennifer Kangas Västerås Skarp 189 187 210
50 Johannes Ek Kalix Skf 227 230 207
51 Kasper Svensson Lars-Kasperz 224 216 203
52 Robert Ek Kalix Skf 175 201 201
53 Tom Ohlsson Team Vildmark 211 181 198
54 Stefan Bode Västerås Skarp 169 187 182
55 Gunilla Carlsson Team Vildmark 171 162 164
56 Joachim Rudholt Västerås Skarp 185 187 162
57 Ken Leskinen Skövde Skg 217 215 1
58 Rasmus Nord Skövde Skg 215 200 1



Individuella resultat klass G3 omgång 3
Plac Namn Klubb Omg 1 Omg 2 Omg 3
1 Andrée Brask Eda Skg 234 231 231
2 TIm Knoblauch I 2 Skf 234 227
3 Gustaf Pettersson Västerås Skarp 214 217 227
4 Johan Ekstam I 2 Skf 211 221
5 Lars Eckstrand Lars-Kasperz 197 171 212
6 Robert Ek Kalix Skf 175 201 201
7 Ken Leskinen Skövde Skg 217 215 1

Individuella resultat klass G4 omgång 3
Plac Namn Klubb Omg 1 Omg 2 Omg 3
1 Kenneth Lind Eda Skg 224 226 237
2 Magnus Johansson Team Jolson 227 215 231
3 Leif Sandberg Kalix Skf 233 225 226
4 Ingo Gustavsson Ulvsby-Skövde 233 219 223
5 Ingemar Gustavsson Securitas Direct 233 219 223
6 Sven Olsson Team Jolson 205 219 210

Individuella resultat klass GE omgång 3
Plac Namn Klubb Omg 1 Omg 2 Omg 3
1 Caroline Törnvall Sörby-Ultuna 241 236 241
2 Christer Berntsson Fältskyttarna 234 229 241
3 Elin Åhlin Åh Norma 234 237 238
4 Eva Åhlin ÅhlinSr 228 226 238
5 Fredrik Olsson Team Fredrik 223 182 238
6 Gustav Lövgren Fältskyttarna i norr 237 238 236
7 Johan Gustavsson Kompisar från förr 236 238 236
8 Henry Håkansson Eda Skg 225 237 236
9 Fredrik Thyberg Norma 91 231 233 236
10 Göran Åhlin ÅhlinSr 231 229 236
11 Louise Olofsson Norma 91 221 226 236
12 Magnus Larsson Fältskyttarna 213 226 236
13 Jonas Sjöberg Kompisar från förr 234 224 236
14 Olle Gabrielsson Långsjö Såg&Hyvleri 226 240 231
15 Martin Gustavsson Sörby-Ultuna 231 234 231
16 Marcus Åhlin Åh Norma 228 232 231
17 Mattias Andersson Team Andersson 227 230 231
18 Mikael Persson Björnligan 219 221 231
19 Martin Andersson Team Andersson 224 219 231
20 Patrik Johansson Långsjö Såg&Hyvleri 236 236 230
21 Roger Strandh Securitas Direct 232 236 223
22 Sjö Tomas Larsson Nås Skg 225 225 223
23 Tomas Lindblom Kalix Skf 228 229 222

Individuella resultat klass G55 omgång 3
Plac Namn Klubb Omg 1 Omg 2 Omg 3
1 Bo Knoblauch Ulvsby-Skövde 218 220 221
2 Lars Evaldsson Gill 1 218 225 232
3 Lars Augustsson Sörby/I19A9 222 235
4 Bo Allansson Team Bohus 232 239 242
5 Donald Johansson Fältskyttarna i norr 242 248 243

Individuella resultat klass G65 omgång 3
Plac Namn Klubb Omg 1 Omg 2 Omg 3
1 Henry Lindström Sörby/I19A9 245 250 245
2 Tom Ohlsson Team Vildmark 211 181 198



Individuella resultat klass G2 omgång 3
Plac Namn Klubb Omg 1 Omg 2 Omg 3
1 Manne Fahlstad Eda Skg 225 223 220
2 Jennifer Kangas Västerås Skarp 189 187 210
3 Stefan Bode Västerås Skarp 169 187 182
4 Gunilla Carlsson Team Vildmark 171 162 164
5 Joachim Rudholt Västerås Skarp 185 187 162
6 Rasmus Nord Skövde Skg 215 200 1

Individuella resultat klass G70 omgång 3
Plac Namn Klubb Omg 1 Omg 2 Omg 3
1 Sjö Rolf Larsson Nås Skg 244 246 240
2 Bo Andersson Team Bohus 239 245 238
3 Björn Boström Björnligan 235 239 232
4 Stefan Jacobsson Gill 1 208 208 215

Individuella resultat klass GJun omgång 3
Plac Namn Klubb Omg 1 Omg 2 Omg 3
1 Fredrik Hellberg Team Fredrik 190 212 220
2 Markus Carlsson Karlstad-Ulsvby Skf 203 212 211
3 Johannes Ek Kalix Skf 227 230 207
4 Kasper Svensson Lars-Kasperz 224 216 203
5 Johan Gustavsson Karlstad-Ulsvby Skf 216 226 197


